
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку мале вредности  материјала и резервних делова за вагоне,  

по партијама (набавка брoj 114/2017), 

за Партију 2- Материјал за машинске радове на вагонима-радним колима 

 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком 

инфраструктуром„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: набавка материјала и резервних делова за вагоне, по партијама, и то : 

 

Партија 1- Електро-материјал за вагон салон спаваћи број 80 72 9250032-7 

Партија 2- Материјал за машинске радове на вагонима-радним колима 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 34621000 – железничка возила за одржавање 

или сервисирање и железнички теретни вагони. 

 

Уговорена вредност: 598.100,00 РСД без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- 598.100,00 РСД без ПДВ-а,  понуђача „SEMTEHNIK“ d.o.o. Beograd, Remetinska 4b 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.10.2017. год. 

 

Датум закључења уговора: 09.11.2017. год. 

 

Основни подаци о добављачу: „SEMTEHNIK“ d.o.o. Beograd 

адреса: Реметинска 4б, Београд 

 

ПИБ 100167978 

 

Период важења уговора: до 28.02.2018. године 

 

 

 


